
Id: 2FB0D6C4-F558-4C06-9AE6-FF2EA0C49F45. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 453/XLII/22 

RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 20 maja 2022 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości położonych w obrębie Kijowiec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 ze zm.) Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Ślesin prawa własności nieruchomości położonych 

w obrębie Kijowiec oznaczonych nr ewidencyjnymi: 

- 61/13 o pow. 0,0064 ha, 

- 61/14 o wpo. 0,0026 ha, 

- 61/16 o pow. 0,0042 ha, dla których Sąd Rejonowy w Koninie prowadzi księgę wieczystą nr 

XXXXXXXXXXX. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 

 

 

Paweł Bielicki 



Id: 2FB0D6C4-F558-4C06-9AE6-FF2EA0C49F45. Uchwalony Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 453/XLII/22 

RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 20 maja 2022 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości położonych w obrębie Kijowiec 

Nieruchomości położone w obrębie Kijowiec oznaczone nr 61/13 o pow. 0,0064 ha, 61/14  

o pow. 0,0026 ha i 61/16 o pow. 0,0042 ha zostały wydzielone z prywatnych gruntów na podstawie decyzji 

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin nr BRI.6831.23.2022 z dnia 24.03.2022 r. z przeznaczeniem na poszerzenie 

drogi gminnej. Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i uzasadnione.  

  

 


